
ご来場される皆様へ 

新型コロナウイルス感染症対策に関するガイドライン 

 

 関西国際大学吹奏楽部 KUISs Wind Orchestraは、第 1回定期演奏会の開催にあたって、

以下のガイドラインに基づき新型コロナウイルス感染症対策を実施してまいります。ご来場の皆様

におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

 

（１）ご来場の前に 

新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐために、下記に該当する方はご来場をお控えくださいま

すようお願い申し上げます。 

◼ 当日朝の検温の結果、37度 5分以上の熱のある方 

◼ その他、体調不良の症状がある方 

◼ 新型コロナウイルス感染症陽性者、又は濃厚接触者で定められた待機期間中である方。 

◼ 1週間以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問

歴がある方。 

 

（２）当日の開場後、および演奏中について 

◼ ご入場の際に、入口にて非接触型の体温計により体温を検温させていただきますので、ご協

力をお願いいたします。計測の結果、３７度 5分を超える発熱があった方は、ご入場をご遠慮

いただきます。 

◼ 入口および会場内にアルコール消毒液をご用意いたしますので、手指消毒をお願いいたしま

す。また入場後につきましても、「こまめな手洗い・手指消毒」にご協力をお願いいたします。 

◼ チケットにつきましては、お客様に半券のちぎりをお願いいたします。 

◼ プログラムは入口のテーブルにご用意いたしますので、ご自身でお取りください。 

◼ ホール内では不織布等のマスクを常時正しく着用してください。また、大声での会話はお控え

いただきますようお願いいたします。  

※スタッフも全員、マスクを着用いたします。 

◼ 演奏後の「ブラボー」などの掛け声はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

◼ 退場時は密集しないよう、十分な間隔を保ってご退場ください。 

◼ 出演者への花束・プレゼントはお預かりすることができませんので、予めご了承ください。 

 

以上 


